

Niels Rasmussen Holding ApS
Dallerupvej 15, 8781 Stenderup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 26 79 84 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Niels Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Rasmussen Holding ApS Dallerupvej 15 8781 Stenderup
	CVR-nr.: 26 79 84 85
	Stiftet: 24. september 2002
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Niels Rasmussen, Dallerupvej 15, Stenderup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Tyrsted Vognmandsforretning A/S, Horsens
Kapitalinteresse	Gesager Jorddepot ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt anparter i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.193 mod -15.287 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.986 mod 128.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.193	-15.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.446	155.997
Indtægter af kapitalinteresser	51.162	17.325
Andre finansielle indtægter	18.849	20.039
Øvrige finansielle omkostninger	-19.974	-62.197
Resultat før skat	328.290	115.877
Skat af årets resultat	3.696	12.452
Årets resultat	331.986	128.329
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.608	-30.678
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	41.207
Disponeret fra overført resultat	-33.622	0
Disponeret i alt	331.986	128.329

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.594.296	1.401.850
2	Kapitalinteresser	509.712	458.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.104.008</u>	<u>1.860.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.104.008</u>	<u>1.860.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.554	8.946
	Udsudte skatteaktiver	3.448	3.448
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.282	124.234
	Tilgodehavender i alt	<u>213.284</u>	<u>136.628</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	264.988	249.688
	Værdipapirer i alt	<u>264.988</u>	<u>249.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.407</u>	<u>195.778</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>734.679</u>	<u>582.094</u>
	Aktiver i alt	<u>2.838.687</u>	<u>2.442.494</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.783.383	1.539.775
Overført resultat	96.287	129.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.126.670</u>	<u>1.912.484</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	544.538	439.118
Selskabsskat	163.479	86.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.017</u>	<u>530.010</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>712.017</u>	<u>530.010</u>
 Passiver i alt	<u>2.838.687</u>	<u>2.442.494</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.570.453	88.702	114.400	1.898.555
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-30.678	41.207	117.800	128.329
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.539.775	129.909	117.800	1.912.484
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	243.608	-33.622	122.000	331.986
	125.000	1.783.383	96.287	122.000	2.126.670

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	255.000	255.000
Kostpris ultimo	255.000	255.000
Opskrivninger primo	1.146.850	1.194.853
Årets resultat	294.446	155.997
Udbytte	-102.000	-204.000
Opskrivninger ultimo	1.339.296	1.146.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.594.296	1.401.850
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tyrsted Vognmandsforretning A/S	Horsens	51 %
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	65.625	65.625
Kostpris ultimo	65.625	65.625
Opskrivninger primo	392.925	375.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.162	17.325
Opskrivninger ultimo	444.087	392.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	509.712	458.550
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gesager Jorddepot ApS	Horsens	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		264.988
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		10.091

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.